ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND-TH                                Bình Định, ngày       tháng       năm 2020
V/v tổ chức cưỡng chế phục vụ

công tác GPMB tại các dự án

(khu B1 và khu C) thuộc Khu

ĐT-TM phía Bắc sông Hà

Thanh, thành phố Quy Nhơn

                                 Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Điện lực Bình Định;

- Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định;

- Công ty TNHH Phú Hiệp;

- Công ty cổ phần PTĐTXD&DL An Phú Thịnh.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại các Báo cáo số 147/BC-

UBND, số 148/BC-UBND cùng ngày 20/4/2020 về việc cưỡng chế thu hồi đất đối

với một số hộ dân bị ảnh hưởng GPMB để xây dựng các dự án (khu B1 và khu C)

thuộc Khu Đô thị - Thương mại phía Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn

(kèm theo các Kế hoạch số 49/KH-BTTCC, số 50/KH-BTTCC cùng ngày

20/4/2020 của Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất thành phố Quy Nhơn); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND thành phố Quy Nhơn chủ động xây dựng và phê duyệt các phương

án, làm cơ sở tổ chức triển khai kế hoạch cưỡng chế đối với một số trường hợp nêu

tại các Báo cáo số 147/BC-UBND, số 148/BC-UBND cùng ngày 20/4/2020 của

UBND thành phố Quy Nhơn để triển khai xây dựng các dự án (khu B1 và khu C)

thuộc Khu Đô thị - Thương mại phía Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn

theo quy định pháp luật.

2. Công an tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Điện lực Bình Định và

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định tham gia, hỗ trợ UBND thành phố Quy

Nhơn trong quá trình tổ chức cưỡng chế theo kế hoạch do UBND thành phố Quy

Nhơn xây dựng nêu trên đảm bảo đạt hiệu quả.

3. Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh khẩn trương phối hợp UBND thành phố

Quy Nhơn làm việc với Công ty TNHH Phú Hiệp và Công ty cổ phần

PTĐTXD&DL An Phú Thịnh (nhà đầu tư dự án tại khu B1 và khu C), đề nghị 02

Công ty này có kế hoạch triển khai thi công cụ thể và phối hợp với các ngành chức

năng của tỉnh trong quá trình thực hiện nhiệm vụ cưỡng chế nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện

theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - CT và các PCTUBND tỉnh;

 - Các Sở TNMT, TC;

 - CVP UBND tỉnh

 - Lưu: VT, K7, BTCD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

 2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-21T14:44:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-21T15:39:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-21T15:33:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-21T16:16:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-21T16:16:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-21T16:16:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-21T16:16:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!